
FA RN Í  LISTY  
 

Pěkně Vás všechny zdravím, milí farníci. Tento týden, prosím Vás, mysleme v modlitbách zvláště 

na mladé lidi, protože tento týden před Květnou nedělí je týden modliteb za mládež. DÍKY POSTU POPOROSTU.   

 

Oznámení 

 Setkání rodičů a dětí, které se připravují na první sv. přijímání – dnes v 17 hodin na faře v Nové 

Hradečné. 

 Setkání maminek – v pátek v 9.30 na faře v Nové Hradečné 

 Kající pobožnost a mše svatá pro děti s rodiči – pátek v 17.30 v Nové Hradečné 

 Setkání vedoucích na farní tábor – v pátek 27. března po mši sv. na faře v Nové Hradečné 

 Arcidiecézní setkání mládeže v Prostějově – tuto sobotu 
 

Připravuje se 

Křížová cesta pro děti s rodiči – ve středu 1. dubna v 17 hodin na Křížovém vrchu v Rudě u Rýmařova 

(zve a pořádá Centrum pro rodinu děkanátu Šternberk) 

Křížová cesta na Křížový vrh v Rudě u Rýmařova – na Velký pátek 3. dubna ve 20 hodin 

Vizitace šternberského děkanátu otcem arcibiskupem – ve čtvrtek 9. dubna v 18 hodin na faře 

ve Šternberku – povinná účast všech členů ekonomické a pastorační rady 

Koncert skupiny Paprsky – v sobotu 18. dubna v 18 hodin v kostele v Bedřichově a v neděli 19. dubna 

při mši svaté v 7.50 v Nové Hradečné 

Výlet dětí z náboženství do Olomouce – v pátek 15. května – na celý den 

Večer pro mládež v Olomouci – pátek 15. května večer s možností přenocování a účastí následující 

den na eucharistickém kongresu  

Eucharistický kongres v Olomouci – v sobotu 16. května – na celý den 

Noc kostelů – v pátek 29. května (kostel Navštívení Panny Marie v Troubelicích a kaple sv. Antonína 

Paduánského v Pískově; kaple sv. Antonína Paduánského v Dolní Libině) 

Pouť na Velehrad a okolí – v neděli 5. července – na celý den 

Farní tábor – od neděle odpoledne 12. července do pátku večera 17. července na faře v Hraběšicích. 

Děkanátní pouť za obnovu rodin a kněžská a řeholní povolání – v sobotu 18. července 

v odpoledních hodinách v kostele ve Šternberku 

Farní ples – v pátek 22. ledna 2016 v Orlovně v Troubelicích, bude hrát dechová hudba Zdounečanka 

 

Svatý týdne 

Ve středu 25. března je také připomínka sv. Lucie Filippini. Narodila se 13.1.1672 v Itálii poblíž Říma. 

V prvním roce života jí zemřela matka a v sedmi letech jí zemřel otec. Od té doby ji vychovávali příbuzní. 

Modlitba a kostel se jí prý staly milejšími než dětské zábavy. Zajímala se hodně o náboženství a vynikala 

mimořádným intelektem. Ještě jí nebylo ani deset let, když si jejích schopností všiml duchovní správce 

a rozhodl se ji využít k vyučování katechismu mladších dětí. Bylo to něco nezvyklého, ale volba se ukázala 

jako oprávněná. Sám kardinál Marek Antonio Barbarigo se při jejím vyučování přesvědčil o mimořádném 

talentu malé Lucie, když slyšel, jak oduševněle vysvětlovala pravdy víry malým, pozorným posluchačům. 

Požádal pak její příbuzné o dovolení, aby se mohl postarat o její další formování. To se uskutečnilo v klášteře 

klarisek v Montefiascone, kde získala další vzdělání. Papež Pius XI. ji v roce 1926 blahořečil a r. 1930 

kanonizoval.  
 

Přehled sbírek  

Z neděle 15. března: Nová Hradečná – 5.277,- Kč; Libina – 2.226,- Kč; Oskava 2.931,- Kč. 

Další sbírky:  Dolní Libina – 490,-; Lazce – 203,-; Mladoňov – 905,-; Bedřichov 280,-; Mostkov 230,- Kč. 

O slavnosti sv. Josefa: Nová Hradečná 953,-; Libina 348,-; Oskava – 30,- Kč. 

Dary:  na paškály: Nová Hradečná – 150,-; Libina – 1.100,- Kč. 

 Na varhany – 5.000,- Kč 
 

 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Pavel 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
 

13. týden 

22. – 29. března 2015 
 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

22.3. 
Neděle 

 

5. neděle postní 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 
☺ 

7.50 
Za živé a zemřelé z rodiny Rarikovy, 

Melicherikovy a Gabrielovy 

Libina 9.30 Za zemřelého manžela a rodiče 

Oskava 11.00 Za farníky 

Troubelice 14.30 Modlitba Křížové cesty 

23.3. 
Pondělí 

5. pondělí postní 

Libina 17.00 Mše svatá 

Libina 
17:30 – 
18:30 

Prosebná adorační pobožnost 
a příležitost ke sv. smíření 

Troubelice 18.30 Modlitba Růžence 

24.3. 
Úterý 

5. úterý postní 
Lazce 14.00 

Pohřební mše svatá  
za zemřelou Růženu Pospíšilovou 

Pískov 17.00 Modlitba Růžence 

 

25.3. 
Středa 

Slavnost  

Zvěstování Páně 
Den modliteb za úctu 

k počatému životu  

a za nenarozené děti 

Oskava 15.30 Mše svatá 

Libina 16.45 Mše svatá 

Nová Hradečná 18.00 Mše svatá 

26.3. 
Čtvrtek 

5. čtvrtek postní 

Libina 16.30 
Za zemřelého Františka, zemřelé 

z rodiny z obou stran a duše v očistci 

Troubelice 18.00 
Za Markétu Bartuňkovu  

a Boží požehnání 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Prosebná adorační pobožnost 
a příležitost ke sv. smíření  

27.3. 
Pátek 

5. pátek postní Nová Hradečná 18.00 
Za zemřelého Jaroslava Vepřeka, 
rodiče z obou stran a sourozence 

28.3. 
Sobota 

5. sobota postní 

Nová Hradečná, 
Troubelice 

8.00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 17.00 
Za zemřelé rodiče Valentovy  

a syna a duše v očistci 

Pískov 18.00 
Na poděkování Pánu Bohu za Jeho 
provázení při podnikání s prosbou 

o Jeho milosti pro živou rodinu 

Pískov 
18:45 – 
19:15 

Adorace a příležitost ke sv. smíření 

29.3. 
Neděle 

 

Květná neděle 
 

Žaltář 2. týdne 

 

XX. mezinárodní den 

mládeže 

Nová Hradečná 
☺ 

7.50 
Na poděkování Pánu Bohu za Jeho 
milosti s prosbou o Jeho požehnání 

Libina 9.30 Za farníky 

Oskava 11.00 Za Stanislava Fülla a rodiče 

Nová Hradečná 
13.00 – 
14.30 

Příležitost ke svátosti smíření  
u cizích zpovědníků 

Libina, Oskava 
14:30 – 
15:00 

Příležitost ke svátosti smíření  
u cizího zpovědníka 

 

☺ - v 7:05 modlitba Denní modlitby církve – breviáře    
☼ - po mši sv. modlitba Denní modlitby církve – breviáře  

 

Telefonní kontakt na P. Pavla Stušku: 731 128 189 
 

Odpověď žalmu: Stvoř mi čisté srdce, Bože!  


